آیت نمبر ۱۵ میں زمین اور پہاڑوں کے اٹھانے جانے سے زلزلوں کی طرف اشارہ ہے۔ آج سورۃ الحاقۃ کی آیت

باقی صفحہ نمبر ۹ پر ملاحظہ فرمائیں

الفضل

انٹرنیشنل

ہفت روزہ

مدیر اعلیٰ: - نصیر احمد قمر

جلد ۵ جمعۃ المبارک ۲۵ دسمبر ۱۹۹۸ء شمارہ ۵۲
۱۵ رمضان المبارک ۱۴۱۹ھ جری ۲۵ ۱۳۷۷ھ جری شمس

ہر لمحہ اس بات کے لئے تیار رہو کہ جب بھی خدا تمہیں واپس بلائے تم خدا کے فرمانبرداروں میں سے ہو

قادیان دارالامان میں جماعت احمدیہ کے ۱۰۷ ویں جلسہ میں سولہ ہزار سے زائد افراد کی شمولیت

پہلی دفعہ جلسہ سالانہ میں دس ہزار سے زائد نو مبایعین کی شرکت